

Quilmes, 7 de octubre de 2013

VISTO: las Resoluciones (CS) Nº 0269/11y (CS) Nº 555/11, y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución (CS) Nº 0269/11 se reconoce las áreas del Departamento de Ciencia Tecnología.

Que por Resolución (CS) Nº 555/11 se aprobó las funciones del Coordinador de área.

Que dando cumplimiento a lo normado en el art. 7º de la Resolución CS Nº 555/11 "El Consejo Departamental designará a los coordinadores de área, de una terna propuesta por los miembros del área.

Que los docentes del Área de Arquitectura y Diseño proponen para la designación de coordinador, al Arq. Alejandro Fin.

Que el Arq. Alejandro Fin cumple con los requisitos establecidos en Resolución (CS) Nº 555/11, para desempeñar el cargo mencionado.

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Posgrado y Extensión del Consejo Departamental, ha emitido despacho favorable.

Por ello,

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar por el período de un año, a partir de la vigencia de la presente resolución, al Arq. Alejandro Fin (DNI 14.208.611) como Coordinador del Área Arquitectura y Diseño del Departamento de Ciencia y Tecnología.

Res. C	ULO 2º: Regístro D CYT Nº : 158/ DA POR: Dra. N	13				stilo y archív	'es
			dra Zinni [Directora de			
FIRMA	DA POR: Dra. N	laría Alejan	dra Zinni D)irectora de			
				on Colora de	l Dpto. Cie	ncia y Tecno	olo